
 

UCHWAŁA NR 24/IV/2023 

ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO „ŁOMŻYŃSKIE FORUM SAMORZĄDOWE” 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian Planu Finansowego Związku Powiatowo-Gminnego  

„Łomżyńskie Forum Samorządowe” na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 72 i 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 

art. 222, art. 235 - 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 ust. 5 Statutu 

Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 933) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum 

Samorządowe” według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały polegających na zwiększeniu dochodów 

bieżących o kwotę 36.000,00. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Planie finansowym Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum 

Samorządowe” według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały polegających na zwiększeniu wydatków 

bieżących o kwotę 36.000,00. 

§ 3. Plan finansowy po dokonanych zmianach wynosi:  

Dochody w wysokości   99.000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  99.000,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości           0,00 zł,    

Wydatki w wysokości  99.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 99.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości           0,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Lech Marek Szabłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6269



Rodzaj:

Paragraf Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 63 000,00

Pozostała działalność 63 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

63 000,00

63 000,00

PRZEWODNICZĄCY 

ZGROMADZENIA

Lech Marek Szabłowski

Razem: 36 000,00 99 000,00

75095 36 000,00 99 000,00

36 000,00 99 000,00

Dział Rozdział Zmiana Po zmianie

750 36 000,00 99 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr 24/IV/2023

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminego

"Łomżyńskie Forum Samorządowe"

z dnia 30 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów  bieżących 

Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6269



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 10 600,00 36 000,00 46 600,00

75095 Pozostała działalność 10 600,00 36 000,00 46 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 36 000,00 46 600,00

10 600,00 36 000,00 46 600,00

PRZEWODNICZĄCY 

ZGROMADZENIA

Lech Marek Szabłowski

Dział

750

Razem:

Załącznik nr 2 do uchwały nr 24/IV/2023

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminego

"Łomżyńskie Forum Samorządowe"

z dnia 30 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków  bieżących 

Rodzaj: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6269



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 24/IV/202  

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego  

„Łomżyńskie Forum Samorządowe”  

z dnia 30 października 2023 r. 

UZASADNIENIE 

do zmian Planu Finansowego Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe”  

na rok 2023 

Zmiany Planu Finansowego Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe”  

na rok 2023 dotyczą zwiększenia wydatków o kwotę 36.000,00, która zostanie przeznaczona  

na opracowanie dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach: Priorytetu II. Region przyjazny środowisku Działanie 2.4 Energia odnawialna  

Typ projektu: Budowa lub rozbudowa magazynów energii elektrycznej oraz magazynów ciepła poprawiających 

sprawność wykorzystania energii z OZE – uchwała nr 18/III/2023 Związku Powiatowo-Gminnego 

„Łomżyńskie Forum Samorządowe” z dnia 29 września 2023 r. Powyższe wydatki zostaną zabezpieczone 

dotacjami z jednostek samorządowych, które zadeklarowały przystąpienie do projektu w ramach naboru 

FEPD.02.04-IZ.00-001/23. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6269


		2023-12-06T14:28:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




